
Zarządzenie nr 0050.57.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 10.10.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) )  art.  111 ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 
266/XXXIV/2 l Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  592.191,56 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  880 z1 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 47.406.699,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 37.215.548,06 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.1 9 1 . I 5 1 J2 A. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  601.391,56 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  10.080 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 52.409.413,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 38.003.574,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.405.839,58 zł. 



§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w 
ogłoszeniu. 

udżetowym 2022 i podlega 

Wójt y Załuski 
KamH rows  ki 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.57.2022 z dnia 10.10.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

i 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 697 728,16 0,00 276 942,73 974 670,89 
W tyl 1 I L V0.110 l.1,./1.0,j1 I 014.741,./W  WO  III 1411.,,t4111, W7..141.1 'N VIrt 1114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  365 368,96 0,00 276 942,73 642 311,69 
W tyI I I L 111.1.114 LEVU-hp I .1 VtAINVVY I la 1111011...WYC3I 11, Wyl.FULRIJYY I /LI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

363 368,96 0,00 276 942,73 640 311,69 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 293,64 0,00 44,31 24 337,95 
TY ly I I I L. ty1.1.411.4 Ul-RG.91 I JI V,11,,W,  110 1111011.AW,U111, W7t..11.41.INVVY : TO 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  12 418,64 0,00 44,31 12 462,95 
,-. „7111" l70.11.4 l.11./L0lej/ I JI,J1.11.04W 110 III MI 104/W41110 Wrak-413,1W  WW  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 418,64 0,00 44,31 12 462,95 

852 Pomoc społeczna 6 587 200,00 -880,00 0,00 6 586 320,00 
,, ty, I I L ty1,11.1 Ul/1.0,p 1 Ul Vl.11,./W  WO  III  Ml  10,0,11,411R, Wraull,TY, WU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 800,00 -880,00 0,00 22 920,00 
,, ly1 I TL ly LWY YlJ1.0,..11 I 01..".11,./W 114 1111011J,W4111, W7l,141.1,7,1,  114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 800,00 -880,00 0,00 7 920,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 706 772,00 0,00 314 788,52 2 021 560,52 



fly!!!  c tytulu M14141./1 I .41 VVINV-TV IM IIIILIII../VTTUI III,  lm  yuuus.-mr i tu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  1 706 772,00 0,00 314 788,52 2 021 560,52 
.717.11 c ty autu uknaiii t i. vs.amsm 1114 III 1141.714M4I II,.  try  yuuum.ivw 1114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 689 272,00 0,00 314 788,52 2 004 060,52 

855 Rodzina 4 792 312,26 0,00 416,00 4 792 728,26  
VT  17111 c 11114114  1414IA414j1 I JI l...MUTT Ilu IIIILIII.S1fl14111, VV1,11.11.1,,Irr I I. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 149,26 0,00 0,00 367 149,26 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

i::°-,bytT4,9;?..f..asiłki  T'll 'Rt.!? rSiTót 

31 446,00 0,00 416,00 31 862,00 

1111141i TT,11111,... v..ya.aut.r.a.m. 111.4 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

31 446,00 0,00 416,00 

- 

31 862,00 

bieżące razem: 36 624 236,50 -880,00 592 191,56 37 215 548,06 
TV tym c 17 10114 1414114141 I Ol 14141W?! I IU III 11.41 1010?"! In.. Trylik/VW," 11,1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 191 151,12 0,00 0,00 10 191 151,12 
T.,  Lp t t c ..y lutu U,../LU,JI I JI,-,11,JIT 111" 11111.411..A.PITUI II, VI r..h.11INAJTV II" 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 921 185,87 0,00 0,00 1 921 185,87 

Ogółem: 46 815 387,62 -880,00 592 191,56 47 406 699,18 
w tym z tytufu uutatql 1 st uusuw na nnaubtfwatue wyuatfuNi 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 315 060,13 0,00 0100 

71  

2 315 060113 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt Załuski 
Ka rowski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.57.2022 z dnia 10.10.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

ustawami 

640 311,69 

750 
gfaig

l
owo-gminnym 
istracja pu `-: 87 504,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

2owiatowo-gminnyrr) ustawami 

87 504,00 

751 
T)rZedsitiiicteitiyth'-oitijiiriów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa ,  1 16400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 , 
 

; 
801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników. materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

minnvm) ustawami 

42 655 72 ,  

852 
;:i
ti

Nn
t
i
t
i
r
a
c
ro- 

-... - i 
646 491,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 92000 , 
 

85295 Pozostała działalność  638 571,06 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

638 571,00 

855 Rodzina 4 410 579,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanoziac.esogomoc państwa w.wjchowlwaniu dzieci 

2 582 438,00 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27900 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 862,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 862,00 

Razem: 5 828 705,41  

Wójt G 

Kam I 

łuski 

o ski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.57.2022 z dnia 10.10.2022 roku 
Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego, 

VVydatki bieżące 

z tego, 

VVy datki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
' 

.7,111.1 na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1  
nkt 2 il 

wypłaty z 

tytułu 
. 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań; 

,..1",11'."'.7 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art.  5 ust. 1 pkt 2 
i 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I o 

19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  2 847 079.96 466 587,96 486 567,96 5980,00 460 587,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 512,00 2 180 512.00 2 019 479.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 276 942,73 276 942,73 276 942,73 5 000,00 271 942.73 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2 924 022,69 743 51069 743 51009 10 98000 732 530,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 180 512,00 2 180 512.00 2 019 479,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  

przed zmianą  372 868,98 372 868,96 372 868,96 5 980.00 366 888,96 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 942,73 276 942,73 276 942,73 5000,00 271 942.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 811,69 649 811,69 649 811,69 10 980,00 838 831,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  856,00 856,00 856,00 856.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 715,20 715,20 715,20 715.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
po zmianach 1 571,20 1 571,20 1 571,20 1071.20 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą  124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszeaie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 102,46 102,46 102,46 102.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226.46 226,48 226,46 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  5 000,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 4182,34 4182,3.4 4182,34 4182,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 9182,34 9182,34 9182,34 9182,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430.25 430,25 430,25 0,00 43025 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 350,25 1 350,25 1 350,25 0,00 1 350,25 000 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  356 244,08 356 244,08 356 244,08 0,00 356 244,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 271 512,48 271 512.48 271 512,48 0,00 271 512.48 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 627 756,56 627 756,56 627 756,56 0.00 627 756.56 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 850 458,51 4 854 924,51 4 340 599,51 3 134 963.76 1 205 635,75 0,00 305 100,00 9225.00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,31 44,31 44,31 44,31 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0.00 

po zmianach 4 850 502,82 4 654 968,82 4 340 64302 3 135 008.07 1 205 635,75 0,00 305 100,00 9225.00 0.00 0,00 195 534.00 195 534.00 160 335.00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  3 767 861,53 3 607 526,53 3 591 701,53 2 948 832,02 642 869,51 0,00 6800.00 9225,00 0,00 0,00 160 335.00 160 335.00 160 335,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 

zwiększenie 44,31 44.31 44,31 44.31 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 767 905,84 3 607 570,84 3 591 745.84 2 948 876.33 642 869,51 0,00 6600,00 9225,00 0.00 0,00 160 335,00 160 335,00 180 335.00 0,00 0,00 

4740 

Wynagrodzenia i uposazenia 

wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  10 388,47 10 388.47 10 388,47 10 388,47 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37.06 37,06 37,06 37,06 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 10 425,53 10 425,53 10 425,53 10 425,53 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  2030.17 2 030 17 2030,17 2030,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7.25 7,25 7,25 7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 2 037.42 2037,42 2 037,42 2 037,42 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

no, Pnmnr. cnnlar7ne 

przed zmianą  7 867 356,44 7 867 356,44 1 486 005,44 970 825.25 515 380,19 0,00 6 381 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 -880,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 



i- 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 7 866 478.44 7 868 476,44 1 485 125,44 969 745,25 515 380,19 0,00 6 381 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Przed zmianą  154 044,79 154 044,79 154 044,79 153 244,79 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 -880.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 184,79 153 164,79 153 164,79 152 364,79 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  21 202,00 21 202,00 21 202,00 21 202,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,90 -10000 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 102,00 21 102,00 21 102,00 21 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą  274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62,00 -82,00 -62,00 -82,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 000 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 212,00 212,00 212,00 212,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 1Nynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  131 170,79 131 170,79 131 170,79 131 170,79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -618,00 -618,00 -618,00 -618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
Po zrnianach 130 552,79 130 552.79 130 552,79 130 552,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą  598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
mięksneię  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą  1 706 772 00 1 706 772.00 19 926.00 7831,08 12 094,12 0,00 1 669 346,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314 788,52 314 788,52 562,52 0,00 562,52 0,00 314 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 021 560,52 2 021 560,52 20 488,52 7831,88 12 656,64 0,00 1 983 572,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  1 706 772,00 1 706 772,00 19 926,00 7831,88 12 094.12 0,00 1 669 346,00 17 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314 788,52 314 788,52 562,52 0,00 562,52 0,00 314 226.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 021 560,52 2 021 560,52 20 488,52 7831,88 12 658,64 0.00 1 983 57100 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zrnianą  1 480 880,00 1 480 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 880.00 0.00 0,00 0.00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 080,00 302 080.00 0.00 0,00 0,00 0,00 302 080,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 782 96000 1 782 960,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 782 960,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą  188 466,00 188 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

- 

zwiększenie 12 146,00 12 148,00 000 0,00 0,00 0,00 12 146,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

po zmianach 200 612,00 200 612,00 0,00 0.00 0,00 0,00 200 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  1 847,97 1 847 97 1 847,97 0,00 1 847,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 562,52 562.52 582,52 0,00 562,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2410,49 2410.49 2410,49 0.00 2410,49 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

- 

855 Rodzina 

przed zmianą  4 987 679,39 4 987 879,39 312 093.95 202 304,12 109 789,83 0,00 4 235 325,02 440 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,00 416,00 418,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 988 095,39 4 988 095,39 312 509.95 20233412 110 205,83 0,00 4 235 325,02 440360,42 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

011tellilll /Id tiumcineucine 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
priiAkilne. 

przed zmianą  
. . . 

31 446.00 31 448,00 31 448,00 0.00 31 446.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 862,00 31 862,00 31 882,00 0,00 31 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą  31 448.00 31 446,00 31 446,00 000 31 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
..-- 

0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,00 416.00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 862.00 31 862,00 31 862,00 0,00 31 88200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  2 734 979,59 2 324 139,59 2 324 139,59 201847.00 2 122 492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 840,00 410 840,00 9640,00 000 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8000.00 0.00 -8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 8000.00 8000,00 8000,00 0.00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 734 979,59 2 324 139.59 2 324 139.59 201 647,06 2 122 492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 840,00 410 840,00 9840,00 0,00 0,00 



90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą  45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8 000,00 0000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  39 300,00 39 500,00 39 500,00 0.00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8 000.00 8000,00 000 8000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 500,00 47 500 00 47 500,00 0,00 47 50000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

90019 

WPIYwY i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opiat 

i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą  8 000,00 0000,00 8 000,00 0,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000.00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

A210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  8 000.00 8000,00 8000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8 000,00 0,00 -8 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 320 758,56 148 409.50 133 409,50 62 900.00 70 509,50 15 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 172 349,06 4 172 349,06 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200.00 0,00 -1 200.00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 000 0.00 000 000 
zwiększenie 1 200,00 1 20000 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 320 758,56 148 409,50 133 409,50 62 900,00 70 509,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 349,06 4 172 349,06 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  327 409,50 127 409,50 127 409.50 56 900,00 70 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 409,50 127 409,50 127 409.50 56900,00 70 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  13 177.50 13 177,50 1317750 0,00 13 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1200.00 1200.00 1200.00 0,00 1200,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
po zmianach 14 377,50 14 377,50 14 377,50 000 14 377.50 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakap energii 

przed zmianą  8 500,00 8 500,00 8500,00 0,00 8 50000 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200.00 -1 200.00 0,00 -1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 818 102,39 37 412 262,81 22 246 914,73 14 052 428,92 8 194 485,81 1 225 667,42 13 177 402,95 486 277,81 0,00 276 000,00 14 405 839,58 14 405 839,58 - 3 689 845,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 -880,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 601 391,56 601 391,56 287 165,66 5044,31 282 121,25 0,00 314 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 409 413,95 38 003 574,37 22 524 000,29 14 066 593,23 8 467 407,06 1 225 667,42 13 491 628,86 486 277,81 0,00 276 000,00 14 405 839,58 A  405 839,58 3 689 845,66 0,00 0,00 

Wójt Załuski 

Karni K. owski 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.57.2022 z dnia 10.10.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 182,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,25 

4430 Różne opłaty i składki 627 756,56 

750 ' stacja publiczna 87 504,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 188,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 518,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1164.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

801 Oświata i wychowanie 4. 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 322,32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 233,40 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc społeczna 646491,001 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7920,00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

3110 świadczenia społeczne 626 051,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,36 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

587,84 

855 Rodzina 4 410 579,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 

-- . 115,4 i  VV.,.  F I 1.6,  4.,•V  FS,14.....k... IM. x..  IS,  1.41.1,0*f 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  451,60 

3110 Świadczenia społeczne 1 660 457,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 426,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,32 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00 

4300 Zakup usług pozostałych 279,00 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
31 862,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 862.00 

Razem: 5 828 705,41  

Wójt atuski 
Ka i . .wski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.57.2022 z dnia 10.10.2022 roku w sprawie zmian 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - na podstawie 
decyzji MUW nr WF-I.3112.1.42.2022 dokonuje się  zwiększenia w kwocie 276 942,73 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza 
się  środki w kwocie 44,31 

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - na podstawie 
decyzji MUW nr WF-I.3112.17..2144.2022 dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 880,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza 
się  środki w kwocie 314 788,52 

855 Rodzina 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - na podstawie decyzji 
MUW nr WF-I.3112.20.36.2022 dokonuje się  zwiększenia w kwocie 416,00 

WYDATKI 



010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność  

na podstawie decyzji MUW nr WF-I.3112.1.42.2022 dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 276 942,73 z1 na wypłaty zwrotu podatku akcyzowego oraz kosztów obsługi , w 
tym: 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza 
się  środki w kwocie 715,20 na składki od wynagr. 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy- wprowadza się  środki w kwocie 102,46 na składki od wyn. 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe- wprowadza się  
środki w kwocie 4 182,34 na wypłaty dla osób obslugujących, 

4300 Zakup usług pozostałych- wprowadza się  środki 
w kwocie 430,25 na zakup niezbędnych usług pocztowych do wypłaty akcyzy 

4430 Różne opiaty i składki - wprowadza się  
środki w kwocie 271 512,48 na zwroty dla rolnikow, 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki w kwocie 37,06 na 
wynagrodzenia osob nadających nr pesel 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  
pracowników wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki 
w kwocie 7,25 na składki od wynagrodzenia osob nadających nr pesel 

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- na podstawie decyzji MUW nr WF-I.3112.17..2144.2022 dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 880,00, w tym: 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 618,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 302 080,00 na wypłaty dla 
mieszkańców zapewniających pobyt obyw.Ukrainy 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP- wprowadza się  środki w kwocie 12 146,00 na 
wypłaty świadczeń  dla obywatelom Ukrainy 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki w 
kwocie 562,52 

855 Rodzina 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne- wprowadza 
się  środki w kwocie 416,00 na podstawie decyzji MUW, 

900 

w kwocie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt 

4300 Zakup usług pozostałych- wprowadza się  środki 
8 000,00 przenosząc z 90019 par. 4210 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje 
się  zmniejszenia 8 000,00 przenosząc na 90013 par. 4300 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadza się  
środki w kwocie 1 200,00 z przeniesienia z par. 4260 

4260 Zakup energii - eokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 1 200,00 przenosząc na par. 4210. 

Wójt f1i y aluski 

Kamri ski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

